Micue

0 N o Ul WD =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Fony6

DER-56433-21
2861205-22
3354850-23
2843870-19
2864002-22
2861806-22
2869501-23
2868480-23
2869462-23
2869445-23
2869490-23
2848209-20
2854315-21
2856052-21
3347614-22
2868473-23
2854764-21
2854319-21
2869519-23
3350718-23
2869452-23
2868479-23
3525101-22
3347625-22
2869495-23
2861217-22
3350409-23
3525148-22
2868508-23
2869482-23
2869506-23
2869491-23

DER-50509-20
3534078-23
2814565-14
3350502-23
3350506-23
3351149-23
3335790-19
3354837-23
2854978-21

14835-19
2843880-19
2864008-22
2862968-22
2869461-23
2869508-23
3350767-23
3350419-23

DER-56444-21
3350740-23
3350528-23
2854507-21
2864004-22

O - - O 0O 0O 0 2 000 -~ 20 20 00 0 - 22 000 = 200 - 0000 = 00 - "2 A4 200 =" 2 A a0 = 2 2 alpy

BiactaHb

564.932
564.932
538.697
563.618
568.566
568.566
568.566
563.618
568.566
568.566
568.566
568.566
568.566
563.618
538.197
563.618
542.816
568.566
568.566
538.697
568.566
563.618
563.618
538.197
568.566
564.932
538.197
563.618
563.618
568.566
568.566
568.566
564.932
516.194
563.618
535.721
535.721
535.721
535.721
538.697
568.566
568.566
563.618
568.566
563.618
568.566
568.566
538.697
538.197
564.932
538.697
535.721
564.932
568.566

Mpwnir

11:51:22
12:02:29
11:45:40
12:05:24
12:11:42
12:12:12
12:12:16
12:09:08
12:13:01
12:13:08
12:15:32
12:16:40
12:16:43
12:16:05
11:57:01
12:16:59
12:01:43
12:21:09
12:21:11
11:58:58
12:21:12
12:17:56
12:19:12
12:00:02
12:24:08
12:21:31
12:03:05
12:22:59
12:23:16
12:27:24
12:27:33
12:27:37
12:24:58
11:48:16
12:26:04
12:06:22
12:06:25
12:06:29
12:06:32
12:08:47
12:31:58
12:32:32
12:30:39
12:34:41
12:31:10
12:36:33
12:36:34
12:13:42
12:13:02
12:35:38
12:17:35
12:15:56
12:39:12
12:42:15

Yac npunbory. J/ibot N2 12

Kam'aHi notoku-3, Big, 07.07.2024 05:18:41

Yac nboty LWBMakictb

06:32:39
06:43:46
06:27:00
06:46:42
06:53:00
06:53:30
06:53:34
06:50:26
06:54:19
06:54:26
06:56:50
06:57:58
06:58:01
06:57:23
06:38:39
06:58:17
06:43:02
07:02:27
07:02:29
06:40:18
07:02:30
06:59:14
07:00:30
06:41:40
07:05:26
07:02:48
06:44:43
07:04:17
07:04:34
07:08:42
07:08:51
07:08:55
07:06:15
06:29:35
07:07:22
06:47:41
06:47:44
06:47:48
06:47:51
06:50:07
07:13:16
07:13:50
07:11:57
07:15:59
07:12:28
07:17:51
07:17:52
06:55:02
06:54:40
07:16:55
06:58:55
06:57:15
07:20:29
07:23:33

Kny6 Yoprkis
Koed. Koed. Koed.
Ban (o6’egHa (3aranbH Ac
(kny6) HHA) ni)

1438.77  100.00  0.000 1.086 2112 0
1399.15 99.41 0.000 6.515 8448 2
1391.98 98.82 0.000 19.544 21119 4
1385.83 98.24 0.000 26.059 28511 4
1376.67 97.65 0.000 35.831 38.015 3
1375.01 97.06 0.000 38.002 40.127 O
1374.79 96.47 0.000 39.088 41.183 1
1373.23 95.88 0.000 40.174 42239 2
1372.30 95.29 0.000 41.260 43295 2
1371.91 94.71 0.000 42.345 44351 1
1364.01 94.12 0.000 53.203 57.022 4
1360.32 93.53 0.000 59.718 63358 O
1360.15 92.94 0.000 60.803 64414 2
1350.36 92.35 0.000 79.262 83421 3
1350.05 91.76 0.000 80.347 84477 1
134745 91.18 0.000 84.691 88.701 O
1346.83 90.59 0.000 85.776  89.757 O
1345.88 90.00 0.000 89.034 92925 3
1345.77 89.41 0.000 90.119 93981 O
1345.73 88.82 0.000 91.205 95.037 3
1345.72 88.24 0.000 92.291 96.093 2
1344.40 87.65 0.000 95.548 99261 1
1340.35 87.06 0.000 103.149 106.653 2
1339.91 86.47 0.000 105.320 108.765 1
1336.44 85.88 0.000 115.092 118268 O
1336.17 85.29 0.000 118.350 121436 1
1329.81 84.71 0.000 130.293 133.052 2
1328.40 84.12 0.000 134.636 137.276 2
1327.51 83.53 0.000 136.808 139.388 1
1326.26 82.94 0.000 137.894 140444 4
1325.79 82.35 0.000 140.065 142555 1
1325.59 81.76 0.000 141.151 143611 2
1325.35 81.18 0.000 142.237 144667 3
1324.99 80.59 0.000 144.408 146779 2
1318.82 80.00 0.000 167.210 170.011 2
1314.06 0.00 0.000 176.982 179514 1
1313.90 0.00 0.000 178.067 180.570 1
1313.69 0.00 0.000 179.153 181626 O
1313.52 0.00 0.000 181.325 183.738 3
1313.52 0.00 0.000 182.410 184794 3
1312.28 0.00 0.000 184.582 186.906 2
1310.56 0.00 0.000 191.097 193242 4
1304.82 0.00 0.000 0.000 0.000 1
1304.10 0.00 0.000 0.000 0.000 4
1303.26 0.00 0.000 0.000 0.000 2
1298.54 0.00 0.000 0.000 0.000 2
1298.49 0.00 0.000 0.000 0.000 2
1297.96 0.00 0.000 0.000 0.000 1
1297.90 0.00 0.000 0.000 0.000 1
1293.00 0.00 0.000 0.000 0.000 2
1285.93 0.00 0.000 0.000 0.000 1
1283.93 0.00 0.000 0.000 0.000 1
1282.53 0.00 0.000 0.000 0.000 1
1281.85 0.00 0.000 0.000 0.000 4

Fony6oBop

Bowitko B.M.
Boiitko B.M.
[oHuapyk M.I.
BogHapoBscbkuii 1.O.
y6iw B.B.
ly6iw B.B.
ly6iw B.B.
BogHapoBscbkmii 1.0.
ly6iw B.B.
ly6iw B.B.
l'y6iw B.B.
ly6iw B.B.
Ny6iw B.C.
BogHaposcbkuii 1.O.
Maukynsak B.A.
BogHapoBscbkuii 1.O.
Cos'sk .M.
l'y6iw B.B.
ly6iw B.B.
[oHuapyk M.I.
ly6iw B.B.
BoaHapoBcbkuii 1.O.
BogHaposcbkuii 1.O.
Maukynsak B.A.
ly6iw B.B.
Boiitko B.M.
Maukynsak B.A.
BogHaposcbkuii 1.O.
BogHaposcbkuii 1.O.
l'y6iw B.B.
ly6iw B.B.
ly6iw B.B.
Bovitko B.M.
MobypsH A.B.
BopHaposcbkui 1.0.
Maukynsak B.A.
Maukynak B.A.
Maukynak B.A.
Maukynak B.A.
[oHuapyk M.I.
y6iw B.B.
l'y6iw B.B.
BogHaposcbkuii 1.O.
ly6iw B.B.
BogHapoBcbkuii 1.O.
y6iw B.B.
ly6iw B.B.
[oHuapyk M.I.
Maukynak B.A.
Boiitko B.M.
[oHuapyk M.I.
Maukynak B.A.
Boiitko B.M.
l'y6iw B.B.

Kny6

Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprtkis
Yoprkis
Yoprtkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprtkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprtkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprtkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprtkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprtkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprkis
Yoprtkis
Yoprkis



2848178-20 0 568566 12:42:17 07:23:35  1281.76 0.00 0.000 0.000 0.000 1 l'y6iw B.B. Yoprtkis
DER-56440-21 1 564932 12:40:19 07:21:36  1279.28 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Bowitko B.M. Yoprkis
2021094-21 0 563.618 12:39:20 07:20:38  1279.11 0.00 0.000 0.000 0.000 1 BogHapoBscbkmii 1.O. Yoprkis
2848723-20 1 563.618 12:39:24 07:20:42 127891 0.00 0.000 0.000 0.000 2 BopgHapoBscbkuii 1.O. Yoprkis
2868431-23 1 563.618 12:39:33  07:20:51 1278.48 0.00 0.000 0.000 0.000 3 bopgHapoBscbkmii 1.O. Yoprkis
3347273-22 1 538697 12:20:47 07:02:.07  1276.18 0.00 0.000 0.000 0.000 0 loHuapyk M.I. Yoprkis
3347505-22 1 535721 12:19:00 07:00:19  1274.57 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Mavkynsk B.A. Yoprkis
2869497-23 0 568566 12:45:32 07:26:50  1272.44 0.00 0.000 0.000 0.000 1 ly6iw B.B. Yoprkis
2869494-23 1 568566 12:45:34 07:26:52  1272.34 0.00 0.000 0.000 0.000 3 l'y6iw B.B. Yoprkis
2869476-23 1 568566 12:45:52 07:27:10  1271.49 0.00 0.000 0.000 0.000 1 ly6iw B.B. Yoprkis
2862805-22 0 542816 12:26:53  07:08:12  1267.67 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Cos'ak [.M. Yoprkis
2854959-21 0 568566 12:47:28 07:2846  1266.95 0.00 0.000 0.000 0.000 1 l'y6iw B.B. Yoprkis
2842961-19 0 568566 12:47:39 07:28:57  1266.44 0.00 0.000 0.000 0.000 4 l'y6iw B.B. Yoprkis
1939572-23 1 564.932 12:45.03 07:26:220  1265.72 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Boiitko B.M. Yoprkis
3552-108-16 0 563.618 12:44:26 07:25:44  1264.47 0.00 0.000 0.000 0.000 2 BopgHapoBscbkmii 1.O. Yoprkis
3350743-23 1 538697 12:25:21  07:06:41 1262.52 0.00 0.000 0.000 0.000 1 loHuapyk M.I. Yoprkis
3534041-23 1 516.194 12:08:56 06:50:15  1258.24 0.00 0.000 0.000 0.000 © MobypsH [.B. Yoprkis
3552-137-16 0 563.618 12:47:43  07:29:01 1255.23 0.00 0.000 0.000 0.000 3 boaHaposcbkuii 1.0. Yoprkis
3350507-23 0 535721 12:25:40 07:06:59  1254.67 0.00 0.000 0.000 0.000 3 Mavkynsk B.A. Yoprkis
3521506-22 1 535721 12:26:48 07:08:07  1251.34 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Maukynsk B.A. Yoprkis
3350540-23 1 535721 12:26:50 07:08:09  1251.25 0.00 0.000 0.000 0.000 4 Maukynak B.A. Yoprkis
2869481-23 0 568566 12:53:10 07:34:28  1251.06 0.00 0.000 0.000 0.000 3 ly6iw B.B. Yoprkis
3350522-23 1 535721 12:31:46 07:13:05  1236.99 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Maukynak B.A. Yoprkis
3350535-23 1 535721 12:31:48 07:13:07  1236.90 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Mavkynsk B.A. Yoprkis
3354862-23 0 538697 12:34:12  07:15:32  1236.87 0.00 0.000 0.000 0.000 0 loHuapyk M.I. Yoprkis
3535661-23 1 535721 12:31:50 07:13:09  1236.80 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Maukynsk B.A. Yoprkis
RO-936819-20 0 563.618 12:58:05 07:39:23  1226.90 0.00 0.000 0.000 0.000 2 BogHapoBscbkmii 1.O. Yoprkis
2863010-22 1 563.618 12:59:01 07:40:19  1224.41 0.00 0.000 0.000 0.000 0 BogHapoBscbkmii 1.O. Yoprkis
2848725-20 1 563.618 12:59:49 07:41:.07 1222.29 0.00 0.000 0.000 0.000 1 boaHaposcbkuii 1.0. Yoprtkis
3525156-22 0 563.618 13:01:22 07:42:40  1218.19 0.00 0.000 0.000 0.000 2 boaHapoBscbkuii 1.0. Yoprkis
2854599-21 0 564932 13:02:53 07:44:10 1217.09 0.00 0.000 0.000 0.000 © Boiitko B.M. Yoprkis
2870875-23 1 564932 13:02:54 07:44:11 1217.05 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Boiitko B.M. Yoprkis
2282579-23 0 516.194 12:23:25 07:04:44 121534 0.00 0.000 0.000 0.000 O MobypsH [.B. Yoprkis
1204192-23 1 516.194 12:25:32  07:06:51 1209.31 0.00 0.000 0.000 0.000 2 MobypsH [.B. Yoprkis
2854977-21 1 568566 13:09:44 07:51:02  1207.06 0.00 0.000 0.000 0.000 3 l'y6iw B.B. Yoprkis
444794-20 0 538.697 12:51:25 07:32:45  1189.83 0.00 0.000 0.000 0.000 2 loHuapyk M.I. Yoprkis
3354835-23 1 538697 12:52:20 07:33:40  1187.43 0.00 0.000 0.000 0.000 1 loHuapyk M.I. Yoprkis
3350742-23 0 538697 12:52:25 07:33:45  1187.21 0.00 0.000 0.000 0.000 O FoHuapyk M.I. Yoprkis
3521531-22 1 516.194 12:35:19 07:16:38  1182.21 0.00 0.000 0.000 0.000 O MobypsaH [.B. Yoprtkis

11.02.2026 04:27:10



