

Час прильоту. Льот № 12

Кам'яні потоки-3, від 07.07.2024 05:18:41

Клуб Чортків

Місце	Голуб	Рік	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	DER-56433-21	1	564.932	11:51:22	06:32:39	1438.77	100.00	0.000	1.086	2.112	0	Войтко В.М.	Чортків
2	2861205-22	1	564.932	12:02:29	06:43:46	1399.15	99.41	0.000	6.515	8.448	2	Войтко В.М.	Чортків
3	3354850-23	1	538.697	11:45:40	06:27:00	1391.98	98.82	0.000	19.544	21.119	4	Гончарук М.І.	Чортків
4	2843870-19	1	563.618	12:05:24	06:46:42	1385.83	98.24	0.000	26.059	28.511	4	Боднарівський І.О.	Чортків
5	2864002-22	0	568.566	12:11:42	06:53:00	1376.67	97.65	0.000	35.831	38.015	3	Губіш В.В.	Чортків
6	2861806-22	1	568.566	12:12:12	06:53:30	1375.01	97.06	0.000	38.002	40.127	0	Губіш В.В.	Чортків
7	2869501-23	1	568.566	12:12:16	06:53:34	1374.79	96.47	0.000	39.088	41.183	1	Губіш В.В.	Чортків
8	2868480-23	1	563.618	12:09:08	06:50:26	1373.23	95.88	0.000	40.174	42.239	2	Боднарівський І.О.	Чортків
9	2869462-23	1	568.566	12:13:01	06:54:19	1372.30	95.29	0.000	41.260	43.295	2	Губіш В.В.	Чортків
10	2869445-23	0	568.566	12:13:08	06:54:26	1371.91	94.71	0.000	42.345	44.351	1	Губіш В.В.	Чортків
11	2869490-23	0	568.566	12:15:32	06:56:50	1364.01	94.12	0.000	53.203	57.022	4	Губіш В.В.	Чортків
12	2848209-20	1	568.566	12:16:40	06:57:58	1360.32	93.53	0.000	59.718	63.358	0	Губіш В.В.	Чортків
13	2854315-21	1	568.566	12:16:43	06:58:01	1360.15	92.94	0.000	60.803	64.414	2	Губіш В.С.	Чортків
14	2856052-21	1	563.618	12:16:05	06:57:23	1350.36	92.35	0.000	79.262	83.421	3	Боднарівський І.О.	Чортків
15	3347614-22	1	538.197	11:57:01	06:38:39	1350.05	91.76	0.000	80.347	84.477	1	Мацуляк В.А.	Чортків
16	2868473-23	0	563.618	12:16:59	06:58:17	1347.45	91.18	0.000	84.691	88.701	0	Боднарівський І.О.	Чортків
17	2854764-21	0	542.816	12:01:43	06:43:02	1346.83	90.59	0.000	85.776	89.757	0	Сов'як І.М.	Чортків
18	2854319-21	1	568.566	12:21:09	07:02:27	1345.88	90.00	0.000	89.034	92.925	3	Губіш В.В.	Чортків
19	2869519-23	1	568.566	12:21:11	07:02:29	1345.77	89.41	0.000	90.119	93.981	0	Губіш В.В.	Чортків
20	3350718-23	0	538.697	11:58:58	06:40:18	1345.73	88.82	0.000	91.205	95.037	3	Гончарук М.І.	Чортків
21	2869452-23	0	568.566	12:21:12	07:02:30	1345.72	88.24	0.000	92.291	96.093	2	Губіш В.В.	Чортків
22	2868479-23	0	563.618	12:17:56	06:59:14	1344.40	87.65	0.000	95.548	99.261	1	Боднарівський І.О.	Чортків
23	3525101-22	0	563.618	12:19:12	07:00:30	1340.35	87.06	0.000	103.149	106.653	2	Боднарівський І.О.	Чортків
24	3347625-22	1	538.197	12:00:02	06:41:40	1339.91	86.47	0.000	105.320	108.765	1	Мацуляк В.А.	Чортків
25	2869495-23	0	568.566	12:24:08	07:05:26	1336.44	85.88	0.000	115.092	118.268	0	Губіш В.В.	Чортків
26	2861217-22	0	564.932	12:21:31	07:02:48	1336.17	85.29	0.000	118.350	121.436	1	Войтко В.М.	Чортків
27	3350409-23	1	538.197	12:03:05	06:44:43	1329.81	84.71	0.000	130.293	133.052	2	Мацуляк В.А.	Чортків
28	3525148-22	1	563.618	12:22:59	07:04:17	1328.40	84.12	0.000	134.636	137.276	2	Боднарівський І.О.	Чортків
29	2868508-23	0	563.618	12:23:16	07:04:34	1327.51	83.53	0.000	136.808	139.388	1	Боднарівський І.О.	Чортків
30	2869482-23	0	568.566	12:27:24	07:08:42	1326.26	82.94	0.000	137.894	140.444	4	Губіш В.В.	Чортків
31	2869506-23	0	568.566	12:27:33	07:08:51	1325.79	82.35	0.000	140.065	142.555	1	Губіш В.В.	Чортків
32	2869491-23	1	568.566	12:27:37	07:08:55	1325.59	81.76	0.000	141.151	143.611	2	Губіш В.В.	Чортків
33	DER-50509-20	1	564.932	12:24:58	07:06:15	1325.35	81.18	0.000	142.237	144.667	3	Войтко В.М.	Чортків
34	3534078-23	0	516.194	11:48:16	06:29:35	1324.99	80.59	0.000	144.408	146.779	2	Побурян Д.В.	Чортків
35	2814565-14	1	563.618	12:26:04	07:07:22	1318.82	80.00	0.000	167.210	170.011	2	Боднарівський І.О.	Чортків
	3350502-23	0	535.721	12:06:22	06:47:41	1314.06	0.00	0.000	176.982	179.514	1	Мацуляк Б.А.	Чортків
	3350506-23	0	535.721	12:06:25	06:47:44	1313.90	0.00	0.000	178.067	180.570	1	Мацуляк Б.А.	Чортків
	3351149-23	1	535.721	12:06:29	06:47:48	1313.69	0.00	0.000	179.153	181.626	0	Мацуляк Б.А.	Чортків
	3335790-19	0	535.721	12:06:32	06:47:51	1313.52	0.00	0.000	181.325	183.738	3	Мацуляк Б.А.	Чортків
	3354837-23	1	538.697	12:08:47	06:50:07	1313.52	0.00	0.000	182.410	184.794	3	Гончарук М.І.	Чортків
	2854978-21	0	568.566	12:31:58	07:13:16	1312.28	0.00	0.000	184.582	186.906	2	Губіш В.В.	Чортків
	14835-19	1	568.566	12:32:32	07:13:50	1310.56	0.00	0.000	191.097	193.242	4	Губіш В.В.	Чортків
	2843880-19	1	563.618	12:30:39	07:11:57	1304.82	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Боднарівський І.О.	Чортків
	2864008-22	0	568.566	12:34:41	07:15:59	1304.10	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Губіш В.В.	Чортків
	2862968-22	0	563.618	12:31:10	07:12:28	1303.26	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Боднарівський І.О.	Чортків
	2869461-23	0	568.566	12:36:33	07:17:51	1298.54	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Губіш В.В.	Чортків
	2869508-23	1	568.566	12:36:34	07:17:52	1298.49	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Губіш В.В.	Чортків
	3350767-23	0	538.697	12:13:42	06:55:02	1297.96	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Гончарук М.І.	Чортків
	3350419-23	0	538.197	12:13:02	06:54:40	1297.90	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Мацуляк В.А.	Чортків
	DER-56444-21	0	564.932	12:35:38	07:16:55	1293.00	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Войтко В.М.	Чортків
	3350740-23	0	538.697	12:17:35	06:58:55	1285.93	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Гончарук М.І.	Чортків
	3350528-23	1	535.721	12:15:56	06:57:15	1283.93	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Мацуляк Б.А.	Чортків
	2854507-21	1	564.932	12:39:12	07:20:29	1282.53	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Войтко В.М.	Чортків
	2864004-22	0	568.566	12:42:15	07:23:33	1281.85	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Губіш В.В.	Чортків

2848178-20	0	568.566	12:42:17	07:23:35	1281.76	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Губіш В.В.	Чортків
DER-56440-21	1	564.932	12:40:19	07:21:36	1279.28	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Войтко В.М.	Чортків
2021094-21	0	563.618	12:39:20	07:20:38	1279.11	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Боднарівський І.О.	Чортків
2848723-20	1	563.618	12:39:24	07:20:42	1278.91	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Боднарівський І.О.	Чортків
2868431-23	1	563.618	12:39:33	07:20:51	1278.48	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Боднарівський І.О.	Чортків
3347273-22	1	538.697	12:20:47	07:02:07	1276.18	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гончарук М.І.	Чортків
3347505-22	1	535.721	12:19:00	07:00:19	1274.57	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацуляк Б.А.	Чортків
2869497-23	0	568.566	12:45:32	07:26:50	1272.44	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Губіш В.В.	Чортків
2869494-23	1	568.566	12:45:34	07:26:52	1272.34	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Губіш В.В.	Чортків
2869476-23	1	568.566	12:45:52	07:27:10	1271.49	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Губіш В.В.	Чортків
2862805-22	0	542.816	12:26:53	07:08:12	1267.67	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Сов'як І.М.	Чортків
2854959-21	0	568.566	12:47:28	07:28:46	1266.95	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Губіш В.В.	Чортків
2842961-19	0	568.566	12:47:39	07:28:57	1266.44	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Губіш В.В.	Чортків
1939572-23	1	564.932	12:45:03	07:26:20	1265.72	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Войтко В.М.	Чортків
3552-108-16	0	563.618	12:44:26	07:25:44	1264.47	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Боднарівський І.О.	Чортків
3350743-23	1	538.697	12:25:21	07:06:41	1262.52	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Гончарук М.І.	Чортків
3534041-23	1	516.194	12:08:56	06:50:15	1258.24	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Побурян Д.В.	Чортків
3552-137-16	0	563.618	12:47:43	07:29:01	1255.23	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Боднарівський І.О.	Чортків
3350507-23	0	535.721	12:25:40	07:06:59	1254.67	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Мацуляк Б.А.	Чортків
3521506-22	1	535.721	12:26:48	07:08:07	1251.34	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Мацуляк Б.А.	Чортків
3350540-23	1	535.721	12:26:50	07:08:09	1251.25	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Мацуляк Б.А.	Чортків
2869481-23	0	568.566	12:53:10	07:34:28	1251.06	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Губіш В.В.	Чортків
3350522-23	1	535.721	12:31:46	07:13:05	1236.99	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацуляк Б.А.	Чортків
3350535-23	1	535.721	12:31:48	07:13:07	1236.90	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Мацуляк Б.А.	Чортків
3354862-23	0	538.697	12:34:12	07:15:32	1236.87	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гончарук М.І.	Чортків
3535661-23	1	535.721	12:31:50	07:13:09	1236.80	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Мацуляк Б.А.	Чортків
RO-936819-20	0	563.618	12:58:05	07:39:23	1226.90	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Боднарівський І.О.	Чортків
2863010-22	1	563.618	12:59:01	07:40:19	1224.41	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Боднарівський І.О.	Чортків
2848725-20	1	563.618	12:59:49	07:41:07	1222.29	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Боднарівський І.О.	Чортків
3525156-22	0	563.618	13:01:22	07:42:40	1218.19	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Боднарівський І.О.	Чортків
2854599-21	0	564.932	13:02:53	07:44:10	1217.09	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Войтко В.М.	Чортків
2870875-23	1	564.932	13:02:54	07:44:11	1217.05	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Войтко В.М.	Чортків
2282579-23	0	516.194	12:23:25	07:04:44	1215.34	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Побурян Д.В.	Чортків
1204192-23	1	516.194	12:25:32	07:06:51	1209.31	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Побурян Д.В.	Чортків
2854977-21	1	568.566	13:09:44	07:51:02	1207.06	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Губіш В.В.	Чортків
444794-20	0	538.697	12:51:25	07:32:45	1189.83	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Гончарук М.І.	Чортків
3354835-23	1	538.697	12:52:20	07:33:40	1187.43	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Гончарук М.І.	Чортків
3350742-23	0	538.697	12:52:25	07:33:45	1187.21	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гончарук М.І.	Чортків
3521531-22	1	516.194	12:35:19	07:16:38	1182.21	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Побурян Д.В.	Чортків

14.05.2026 11:24:04